
CR151619

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 41''

2 1060 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 46''

3 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

4 197 CF S10809 YANIRA RODRIGUEZ COTARELO 4-abr.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 59''

5 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 01''

6 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 6' 02''

7 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 02''

8 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 05''

9 688 CF S10713 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 11''

10 139 CF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 14''

11 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

12 765 JF S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 15''

13 184 LF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 18''

14 132 LF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 19''

15 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 27''

16 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

17 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

18 122 LF S10358 LIA URCOLA LOPEZ 4-feb.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 34''

19 527 CF S10725 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 34''

20 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 35''

21 750 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 40''

22 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 41''

23 378 CF SM137 ELENA OBESO VALLEJO 3-feb.-01 CARREFOUR BEZANA 6' 44''

24 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

25 76 CF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

26 123 LF S10325 PAULA SANTAMARIA SAÑUDO 5-may.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 54''

27 524 CF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 7' 00''

28 525 CF SM5236 VERONICA CORRALES GUTIERREZ 16-oct.-01 AD COSTA DE AJO 7' 09''

29 923 CF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 12''

30 938 CF SM957 BELEN TOCA ARDANZA 18-nov.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 17''

31 103 JF S10705 JOANA BEZANILLA LOPEZ 12-abr.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 21''

32 920 CF SM5582 SARA REVUELTA GARCIA 28-mar.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 51''

Júnior Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 41''

2 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

3 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 02''

4 765 JF S10765 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 15''

5 103 JF S10705 JOANA BEZANILLA LOPEZ 12-abr.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 21''

Juvenil Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 01''

2 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 6' 02''

3 184 LF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 18''

4 132 LF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 19''

5 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 27''

6 122 LF S10358 LIA URCOLA LOPEZ 4-feb.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 34''

7 123 LF S10325 PAULA SANTAMARIA SAÑUDO 5-may.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 54''

Cadete Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1060 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 46''

2 197 CF S10809 YANIRA RODRIGUEZ COTARELO 4-abr.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 59''

3 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 6' 05''

4 688 CF S10713 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 11''

5 139 CF S10689 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 14''

6 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

7 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

8 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 33''

9 527 CF S10725 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 34''

10 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 35''

11 750 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 40''

12 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 41''

AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE CAYÓN / EDM CAYÓN - HELIOS DICA

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.609 m.

1.609 m.

ACTA - CR151619

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XV MILLA URBANA REAL VALLE DE CAYÓN

Lugar y fecha Sarón, 15 de mayo de 2016

Organiza

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior, Juvenil y Cadete Fem. 1.609 m.



13 378 CF SM137 ELENA OBESO VALLEJO 3-feb.-01 CARREFOUR BEZANA 6' 44''

14 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

15 76 CF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

16 524 CF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 7' 00''

17 525 CF SM5236 VERONICA CORRALES GUTIERREZ 16-oct.-01 AD COSTA DE AJO 7' 09''

18 923 CF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 12''

19 938 CF SM957 BELEN TOCA ARDANZA 18-nov.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 17''

20 920 CF SM5582 SARA REVUELTA GARCIA 28-mar.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 51''



CR151619

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1057 CM O7337 ALEJANDRO ONIS DIAZ 2-feb.-01 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 04''

2 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 5' 05''

3 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 5' 13''

4 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 14''

5 1058 CM O7445 MARCOS MENCIA MENENDEZ 31-may.-01 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 18''

6 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 24''

7 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

8 659 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 30''

9 133 CM S10557 JULIAN CAMILO CORZO OCHOA 8-ago.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 35''

10 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

11 34 CM SM5150 ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-abr.-02 BM ATLETICO COLINDRES 5' 44''

12 122 CM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 46''

13 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 5' 46''

14 555 CM SM5495 ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 47''

15 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 52''

16 123 CM S10680 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 56''

17 1248 CM - IKER RUIZ SILVAN 20-oct.-02 VILLAESCUSA 6' 14''

CR151619

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

2 1062 IF O7720 ESTEFANIA OLAY SANCHEZ 24-ene.-03 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 51''

3 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

4 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 08''

5 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 09''

6 113 IF SM5288 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

7 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 11''

8 193 IF SM5351 LAURA GONZALEZ ARA 16-sep.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 12''

9 927 IF SM5084 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10-ene.-04 CA POLANCO - SOLVAY 6' 19''

10 382 IF SM1053 ANGELA LUCIO MARTINEZ 7-may.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 22''

11 1069 IF O7746 INES PEIXOTO ROBLEDO 9-jul.-04 ATLETICO GIJONES FUMERU 6' 23''

12 1063 IF O7518 LAURA LLAMES PEREZ 2-may.-03 ATLETICO GIJONES FUMERU 6' 24''

13 674 IF SM3883 SOFIA PEREZ AMIEVA 7-ago.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 31''

14 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 33''

15 368 IF SM3886 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 33''

16 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 34''

17 1067 IF - MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 NOJA 6' 45''

18 171 IF SM4668 LORENA LOPEZ CENDOYA 6-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 46''

19 522 IF SM3825 JUDITH NUÑEZ SIERRA 28-ene.-04 AD COSTA DE AJO 6' 47''

20 114 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 49''

21 870 IF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 53''

22 403 IF SM4512 MICAELA DIAZ NORIEGA 15-oct.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 7' 01''

23 30 IF SM4413 CLAUDIA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 8-sep.-03 BM ATLETICO COLINDRES 7' 02''

24 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 05''

25 413 IF SM4855 CELIA ELIZALDE RODRIGUEZ 4-mar.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 7' 11''

26 1064 IF O7758 LUCIA VALLINA GARCIA 27-jul.-03 ATLETICO GIJONES FUMERU 7' 18''

27 742 IF SM3480 ADRIANA ESPAÑA ORTIZ 18-mar.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 21''

28 718 IF SM5422 ANDREA PEREZ GARCIA 29-nov.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 28''

CR151619

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 21''

2 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

3 756 IM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 34''

4 722 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 42''

5 1236 IM - MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 INDEPENDIENTE 5' 44''

6 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 44''

7 524 IM SM5598 MARCOS LOPEZ VILLAFRUELA 7-sep.-04 AD COSTA DE AJO 5' 45''

8 1068 IM O7725 DIEGO DIAZ MARTINEZ 14-may.-04 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 45''

9 522 IM SM810 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 AD COSTA DE AJO 5' 52''

10 116 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 53''

11 114 IM SM4926 JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 53''

12 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

13 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 58''

14 33 IM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 5' 59''

15 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 6' 04''

16 334 IM SM3676 PABLO CALVA GARCIA 9-sep.-04 CD TORREVELO 6' 22''

17 111 IM SM4218 ADRIAN VILLEGAS HERRAN 29-feb.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 24''

18 343 IM SM5289 GUSTAVO MARTIN CABALLERO 9-sep.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 6' 35''

19 673 IM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 43''

20 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 48''

21 344 IM SM5170 JORGE GOMEZ HUERTA 25-dic.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 7' 06''

22 199 IM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 27''

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.609 m.Cadete Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino 1.609 m.



CR151619

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 54''

2 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 09''

3 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 11''

4 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 13''

5 1072 AF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 15''

6 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 17''

7 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 18''

8 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

9 379 AF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 25''

10 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 25''

11 917 AF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 26''

12 333 AF SM4544 CARLOTA DELGADO SANCHEZ 20-abr.-06 CD TORREVELO 4' 27''

13 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 27''

14 227 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 29''

15 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 29''

16 114 AF SM4184 NAROBA BEZANILLA ARTECHE 9-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

17 686 AF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 30''

18 414 AF SM4856 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 31''

19 121 AF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

20 415 AF SM5464 JULIA MARTINEZ BARQUIN 21-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 34''

21 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 36''

22 116 AF SM4298 CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

23 32 AF SM4530 LINDE SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 37''

24 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 38''

25 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 39''

26 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 40''

27 1067 IF - MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 NOJA 4' 41''

28 274 AF SM4543 CLAUDIA GARCIA CALDERON 1-may.-05 EDM PIELAGOS 4' 42''

29 122 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 43''

30 109 AF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 45''

31 377 AF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 47''

32 1079 AF - NEREA CASTILLO ZABALA 27-mar.-06 INDEPENDIENTE 4' 48''

33 332 AF SM5151 LUCIA ARISTAYETA SANCHEZ 4-may.-06 CD TORREVELO 4' 48''

34 298 AF SM4103 CLAUDIA VELEZ GOMEZ 23-mar.-05 EDM PIELAGOS 4' 50''

35 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

36 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 4' 52''

37 520 AF SM4363 SILVIA CABALLERO GÜEMES 11-feb.-05 AD COSTA DE AJO 4' 54''

38 120 AF SM4812 CARLOTA GALINDO IZQUIERDO 25-dic.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

39 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 57''

40 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

41 33 AF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 59''

42 678 AF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 03''

43 401 AF SM4346 DESIREE GARCIA RODRIGUEZ 4-dic.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 03''

44 348 AF SM5512 ANA SIERRA LASO 4-jul.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 04''

45 119 AF SM4301 LARA TORRES MICO 26-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

46 384 AF SM4807 ANA FEI PERNIA ALONSO 20-nov.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 07''

47 1074 AF - DANIELA DIEGO GARCIA 25-oct.-05 TORRELAVEGA 5' 08''

48 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

49 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

50 872 AF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

51 928 AF SM5105 ANGELA CRESPO VISEA 26-nov.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 11''

52 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 12''

53 245 AF SM4569 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 13''

54 115 AF SM4300 SANDRA VEGAS PEREZ 9-jun.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 15''

55 30 AF SM4415 LUCIA COLON CAGIGAS 29-ene.-05 BM ATLETICO COLINDRES 5' 57''

56 118 AF SM5558 CARLA LOPEZ LOPEZ 21-nov.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

DISTANCIACATEGORÍA

1.123 m.

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

Alevín Femenino



CR151619

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 111 AM SM5177 MARIO CASTELA HERRERO 6-nov.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 53''

2 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 03''

3 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 04''

4 1071 AM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 4' 05''

5 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 07''

6 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 10''

7 1082 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 11''

8 172 AM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 13''

9 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 4' 14''

10 176 AM SM4460 PABLO CUADRA GOITIA 4-jul.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 16''

11 173 AM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 17''

12 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 18''

13 754 AM SM4360 ADRIAN GARCIA CRESPO 16-mar.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 20''

14 1229 AM - HECTOR FERNANDEZ BRANCHADELL 29-abr.-05 INDEPENDIENTE 4' 22''

15 1280 AM - ABIN ARROYO NUNES 30-mar.-05 LA PENILLA DE CAYON 4' 24''

16 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 25''

17 895 AM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 30''

18 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 30''

19 32 AM SM4877 SAUL NEGRETE TALLEDO 17-abr.-05 BM ATLETICO COLINDRES 4' 31''

20 899 AM SM4884 MIGUEL ORTIZ VEGA 31-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 32''

21 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

22 681 AM SM4174 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 37''

23 1237 AM - IÑIGO IÑIGUEZ MARTINEZ 7-jul.-05 EL ASTILLERO 4' 39''

24 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 39''

25 284 AM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 4' 43''

26 38 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 44''

27 328 AM SM4470 ALEJANDRO PEREZ CARIDAD 21-ene.-06 CD TORREVELO 4' 46''

28 683 AM SM5516 HUGO GARCIA RODRIGUEZ 12-jun.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 46''

29 1078 AM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 INDEPENDIENTE 4' 50''

30 692 AM SM5525 SAUL PALENCIA VALLES 9-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 51''

31 1083 AM - NICOLAS ELICES HERNANDEZ 13-jul.-06 INDEPENDIENTE 4' 53''

32 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 02''

33 946 AM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

34 404 AM SM4155 ALEX DIAZ DE CASTRO YAMUZA 31-dic.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 10''

35 1242 AM - JON GARCIA JIMENEZ 17-may.-06 OREÑA 5' 11''

36 1235 AM - ANDRES VELASCO VAZQUEZ 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 5' 13''

37 1073 AM - MAURO GUTIERREZ SERNA 1-jul.-05 TORRELAVEGA 5' 21''

38 1285 AM - DIEGO GOMEZ GONZALEZ 4-mar.-05 SARON 5' 30''

39 1307 AM - IMAD NOUGUIAZ 7-jul.-06 SARON 5' 58''

40 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

41 1245 AM - RAUL REVUELTA GARCIA 3-dic.-06 POLANCO 6' 35''

CR151619

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 5' 00''

2 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 03''

3 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

4 1001 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 07''

5 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 08''

6 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 10''

7 538 JM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 5' 18''

8 121 LM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 22''

9 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 AD COSTA DE AJO 5' 24''

10 173 JM SR1793 JORGE GARCIA DUQUE 13-may.-98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 29''

11 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

Júnior Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 03''

2 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

3 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 10''

4 538 JM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 5' 18''

5 173 JM SR1793 JORGE GARCIA DUQUE 13-may.-98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 29''

Juvenil Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 5' 00''

2 1001 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 07''

3 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 5' 08''

4 121 LM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 22''

5 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 AD COSTA DE AJO 5' 24''

6 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

DISTANCIA

Alevín Masculino

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA

1.609 m.

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

1.123 m.

Júnior y Juvenil Masculino



CR151619

HORA

18:10

Serie 1 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1296 SM BI2319 ABDELFETTAH LOUAJARI 10-ene.-84 INTEC-ZOITI 4' 32''

2 1055 PM AR2125 FERNANDO GIL SERRANO 12-ago.-95 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA 4' 35''

3 1056 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 38''

4 534 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 4' 40''

5 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 41''

6 611 SM S10712 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SOLORUNNERS 4' 41''

7 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 46''

8 114 SM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 46''

9 430 SM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 47''

10 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

11 758 SM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 50''

12 300 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 50''

13 894 SM SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

14 75 SM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

15 1053 SM LO7216 ISMAEL TOME MARTINEZ 7-sep.-89 RIOJA AÑARES 4' 58''

16 839 SM SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 5' 02''

17 1244 SM - EDUARDO GODOY CAMACHO 18-may.-79 INDEPENDIENTE 5' 02''

18 936 SM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

19 267 SM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 11''

20 935 SM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 17''

Serie 2 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 660 SM S9928 IVAN PEREZ HERRERO 4-ago.-92 CA TORRELAVEGA 5' 08''

2 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

3 291 SM S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 5' 10''

4 740 SM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 11''

5 772 SM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 12''

6 256 SM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 13''

7 753 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 14''

8 951 SM SR1664 ISIDRO GOMEZ GARCIA 29-dic.-67 LIEBANA 5' 15''

9 771 SM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

10 1308 SM - IÑAKI ARIZNAVARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 17''

11 370F SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 17''

12 1054 SM CO3056 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 4-feb.-92 CD LOS CALIFAS 5' 18''

13 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 23''

14 617 SM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 5' 35''

15 113F SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

16 1051 SM - JOSE MANUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 8-oct.-84 INDEPENDIENTE 5' 38''

17 821 SM SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 5' 39''

18 380F SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 43''

19 739F SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

20 83F SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

21 762 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 07''

22 734 SM SR2023 PEDRO GUTIERREZ PEREZ 6-jun.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 32''

23 106F SF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 44''

24 917 SM SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 54''

25 1290F SF - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17-ago.-72 INDEPENDIENTE 7' 10''

26 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 26''

1.609 m.

1.609 m.

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR151619

HORA

18:10

Sumario 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1296 SM BI2319 ABDELFETTAH LOUAJARI 10-ene.-84 INTEC-ZOITI 4' 32''

2 1055 PM AR2125 FERNANDO GIL SERRANO 12-ago.-95 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA 4' 35''

3 1056 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 38''

4 534 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 4' 40''

5 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 41''

6 611 SM S10712 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SOLORUNNERS 4' 41''

7 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 46''

8 114 SM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 46''

9 430 SM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 47''

10 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

11 758 SM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 50''

12 300 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 50''

13 894 SM SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 53''

14 75 SM SR1545 JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO 14-mar.-90 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

15 1053 SM LO7216 ISMAEL TOME MARTINEZ 7-sep.-89 RIOJA AÑARES 4' 58''

16 839 SM SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 5' 02''

17 1244 SM - EDUARDO GODOY CAMACHO 18-may.-79 INDEPENDIENTE 5' 02''

18 936 SM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

19 660 SM S9928 IVAN PEREZ HERRERO 4-ago.-92 CA TORRELAVEGA 5' 08''

20 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

21 291 SM S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 5' 10''

22 740 SM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 11''

23 267 SM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 11''

24 772 SM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 12''

25 256 SM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 13''

26 753 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 14''

27 951 SM SR1664 ISIDRO GOMEZ GARCIA 29-dic.-67 LIEBANA 5' 15''

28 771 SM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

29 1308 SM - IÑAKI ARIZNAVARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 17''

30 935 SM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 17''

31 370F SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 17''

32 1054 SM CO3056 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 4-feb.-92 CD LOS CALIFAS 5' 18''

33 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 23''

34 617 SM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 5' 35''

35 113F SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

36 1051 SM - JOSE MANUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 8-oct.-84 INDEPENDIENTE 5' 38''

37 821 SM SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 5' 39''

38 380F SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 43''

39 739F SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

40 83F SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

41 762 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 07''

42 734 SM SR2023 PEDRO GUTIERREZ PEREZ 6-jun.-84 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 32''

43 106F SF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 44''

44 917 SM SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 54''

45 1290F SF - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17-ago.-72 INDEPENDIENTE 7' 10''

46 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 26''

Popular Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 370F SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 17''

2 113F SF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

3 380F SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 43''

4 739F SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 44''

5 83F SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

6 106F SF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 44''

7 1290F SF - DESIREE RODRIGUEZ CADAVIECO 17-ago.-72 INDEPENDIENTE 7' 10''

1.609 m.

1.609 m.

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.



CR151619

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 17''

2 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 19''

3 230 BF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 20''

4 192 BF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 21''

5 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 22''

6 214 BF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 22''

7 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 24''

8 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 25''

9 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 26''

10 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 28''

11 689 BF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 29''

12 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 31''

13 84 BF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 32''

14 75 BF SM5156 NOA REGATO SANCHEZ 27-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 33''

15 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 34''

16 426 BF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 35''

17 1266 BF - LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 SAN MAMES DE MERUELO 2' 36''

18 1241 BF - EVA GARCIA JIMENEZ 7-sep.-07 OREÑA 2' 36''

19 873 BF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 36''

20 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 37''

21 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 38''

22 1088 BF - ROCIO CAÑO REYES 26-mar.-07 NOJA 2' 38''

23 919 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 39''

24 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 39''

25 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 2' 40''

26 764 BF SM5282 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 1-sep.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 41''

27 30 BF SM5403 BEATRIZ DELGADO SANTIUSTE 27-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 42''

28 370 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 43''

29 674 BF SM5076 LEYRE CARRAL GARCIA 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 43''

30 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 44''

31 314 BF SM5565 GRACIELA RODRIGUEZ CASAL 8-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 44''

32 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 45''

33 1103 BF - REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 TORRELAVEGA 2' 45''

34 1101 BF - LUCIA PRUNEDA GUERRA 30-mar.-08 TORRELAVEGA 2' 46''

35 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 46''

36 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 47''

37 733 BF SM5503 VALVANUZ FERNANDEZ QUISQUE 22-abr.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 48''

38 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 48''

39 1093 BF - LUCIA TORRE ARRIBAS 15-sep.-07 TORRELAVEGA 2' 49''

40 1092 BF - CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 TORRELAVEGA 2' 49''

41 350 BF SM5424 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 EDM LIERGANES 2' 51''

42 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 55''

43 372 BF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 57''

44 1087 BF - NAYARA RUIZ CEBALLOS 7-feb.-07 CASTAÑEDA 2' 57''

45 1096 BF - SANDRA GONZALEZ-CORDERO GARCIA 4-dic.-07 TORRELAVEGA 2' 58''

46 136 BF SM5651 SOFIA SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 02''

47 912 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 07''

48 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 09''

49 1259 BF - JULIA MEDIA 23-abr.-07 SARON 3' 09''

50 1099 BF - SARA GUTIERREZ GOMEZ 18-feb.-08 INDEPENDIENTE 3' 17''

51 137 BF SM5652 IRENE SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 19''

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

Benjamín Femenino 637 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR151619

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 12''

2 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

3 672 BM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

4 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 2' 18''

5 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 19''

6 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 19''

7 329 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 2' 24''

8 40 BM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 24''

9 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

10 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 26''

11 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 27''

12 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 29''

13 199 BM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 30''

14 939 BM SM5083 ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 1-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 31''

15 331 BM SM5583 SERGIO ARISTAYETA SANCHEZ 3-may.-08 CD TORREVELO 2' 32''

16 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 33''

17 33 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 12-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 35''

18 697 BM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 36''

19 871 BM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 37''

20 1230 BM - ARIEL FERNANDEZ BRANCHADELL 10-oct.-07 INDEPENDIENTE 2' 37''

21 1107 BM - DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 TORRELAVEGA 2' 38''

22 330 BM SM5507 CARLOS GOMEZ SERRANO 8-ago.-08 CD TORREVELO 2' 39''

23 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 39''

24 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 41''

25 256 BM SM5535 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 42''

26 1095 BM - VICENTE TORRO PEREZ 26-oct.-07 TORRELAVEGA 2' 43''

27 184 BM SM4993 CARLOS NAVARRO YUSTA 3-mar.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 44''

28 474 BM SM4523 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 2' 45''

29 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 47''

30 1246 BM - NESTOR GUTIERREZ 3-ene.-08 TORRELAVEGA 2' 50''

31 1102 BM - MAURO GONZALEZ MARTINEZ 19-jul.-08 TORRELAVEGA 2' 53''

32 39 BM SM5407 DIEGO MONCALIAN VALVERDE 13-jun.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 54''

33 1100 BM - MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 INDEPENDIENTE 2' 56''

34 37 BM SM5498 SERGIO DELGADO CRUZ   16-dic.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 56''

35 1090 BM - CARLOS ALVARO LEON RODRIGUEZ 14-may.-07 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 58''

36 1097 BM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 INDEPENDIENTE 2' 59''

37 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 01''

38 1264 BM - LUIS COFIÑO FERNANDEZ 21-abr.-08 SARON 3' 05''

39 682 BM SM5524 MARIO GONZALEZ MEDIAVILLA 10-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 07''

40 1298 BM - HUGO GARCIA 12-nov.-08 LLOREDA DE CAYON 3' 23''

41 1267 BM - PEDRO MARIA ALONSO CASAS 12-jun.-08 SARON 3' 30''

42 1105 BM - HECTOR NAVARRO CUÑADO 31-oct.-08 NOJA 3' 37''

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

Benjamín Masculino 637 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR151619

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1121 PBF - ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 PIELAGOS -

2 1126 PBF - MIRANDA CADAVIECO DULANIO 5-abr.-09 CAMARGO -

3 1134 PBF - SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 TORRELAVEGA -

4 1291 PBF - MESELECH IBAÑEZ GARRIDO 3-feb.-09 SANTANDER -

5 1136 PBF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

6 1282 PBF - TANIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 7-ene.-09 SOBARZO -

7 1154 PBF - MARIA SALINAS PEREZ 9-sep.-09 TORRELAVEGA -

8 1116 PBF - ESTELA MANZANAL RUIZ 7-feb.-09 TORRELAVEGA -

9 1184 PBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA -

10 1129 PBF - DIANA ALONSO GIL 5-may.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

11 1293 PBF - SANDRA MONTERO PEREZ 4-feb.-09 MALIAÑO -

12 1123 PBF - NAIA VALDES OYARZABAL 11-mar.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 1281 PBF - AINOA FERNANDEZ RODRIGUEZ 7-ene.-09 SOBARZO -

14 1180 PBF - ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA -

15 1311 PBF - LIA GONZALEZ 30-dic.-09 ORUÑA DE PIELAGOS -

16 1108 PBF - NORA BOBES RUBIO 3-ene.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

17 1109 PBF - JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

18 1265 PBF - JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 CABEZON DE LA SAL -

19 1162 PBF - VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-nov.-09 CAMARGO -

20 1263 PBF - LEIRE DE DIEGO 16-nov.-10 SARON -

21 1156 PBF - NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

22 1182 PBF - INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

23 1257 PBF - PAULA LOPEZ LLATA 26-nov.-09 SOBARZO -

24 1194 PBF - LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 TORRELAVEGA -

25 1131 PBF - SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO -

26 1179 PBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO -

27 1189 PBF - ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-10 SELAYA -

28 1170 PBF - VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO -

29 1247 PBF - AINARA DIAZ GOMEZ 29-jun.-09 SARON -

30 1168 PBF - CLARA LOUSADA LOPES 18-dic.-09 CAMARGO -

31 1128 PBF - CELIA CONDE LIAÑO 11-abr.-09 CASTAÑEDA -

32 1277 PBF - CARLA JARAMILLO IRSHEID 29-abr.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

33 1140 PBF - AITANA HIDALGO RIDAURA 30-jun.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

34 1157 PBF - LUNA MENDIGUCHIA GONZALEZ 12-oct.-09 TORRELAVEGA -

35 1150 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -

36 1197 PBF - ESTHER CAGIGAS COBO 13-nov.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

37 1166 PBF - SOFIA HERRERO GONZALEZ 16-dic.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

38 1160 PBF - NAYARA ZORRILLA ALONSO 6-nov.-09 CASTAÑEDA -

39 1275 PBF - INES GONZALEZ MARCO 21-dic.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

40 1200 PBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 INDEPENDIENTE -

41 1181 PBF - LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

42 1182 PBF - INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

43 1196 PBF - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 INDEPENDIENTE -

44 1287 PBF - ROSANA COBO MONTIEL 9-nov.-09 SOLARES -

45 1269 PBF - DANA FERNANDEZ 1-oct.-09 ARGOMILLA DE CAYON -

46 1198 PBF - NADIA ALDACO GOMEZ 9-dic.-10 TORRELAVEGA -

47 1150 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -

48 1199 PBF - ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

49 1270 PBF - JANA FERNANDEZ - ARGOMILLA DE CAYON -

50 1286 PBF - JENIFER RUIZ FERNANDEZ 20-ago.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

CATEGORÍA

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

DISTANCIA

Prebenjamín Femenino 342 m.



CR151619

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1110 PBM - ARAN DANIEL BARCENA DO NASCIMENTO 14-ene.-09 INDEPENDIENTE -

2 1148 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 1146 PBM - ALEJANDRO LLAMES PEREZ 22-jul.-09 CLUB ATLETICO GIJONES FUMERU -

4 1271 PBM - DANIEL VILLEGAS HERRAN 15-jul.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

5 1118 PBM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 TORRELAVEGA -

6 1147 PBM - HUGO FERNANDEZ COLLERA 22-jul.-09 INDEPENDIENTE -

7 1173 PBM - PABLO CASTELA HERRERO 29-ene.-10 INDEPENDIENTE -

8 1174 PBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 CUETO -

9 1114 PBM - MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 INDEPENDIENTE -

10 1252 PBM - CARLOS GUTIERREZ MARTINEZ 12-abr.-09 SARON -

11 1234 PBM - IKER GUTIERREZ FERNANDEZ 5-sep.-09 SARON -

12 1304 PBM - DANI PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 ARCE -

13 1137 PBM - MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 NOJA -

14 1113 PBM - MARTIN ILLERA GUTIERREZ 25-ene.-09 TORRELAVEGA -

15 1183 PBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 TORRELAVEGA -

16 1145 PBM - JACOBO GONZALEZ EXPOSITO 18-jul.-09 TORRELAVEGA -

17 1175 PBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO -

18 1268 PBM - JOSE OSORNO LAVIN 29-abr.-09 LIERGANES -

19 1169 PBM - GUILLERMO ELICES HERNANDEZ 27-dic.-09 INDEPENDIENTE -

20 1164 PBM - LUCAS SAIZ GONZALEZ 21-nov.-09 TORRELAVEGA -

21 1143 PBM - VICTOR TORAL SOMARRIBA 15-jul.-09 TORRELAVEGA -

22 1272 PBM - MATEO VILLEGAS HERRAN 15-jul.-09 SANTA MARIA DE CAYON -

23 1297 PBM - JORGE NAVARRO YUSTA 8-oct.-09 LAREDO -

24 1283 PBM - MARCOS GARCIA MANTECON 26-ago.-09 LA PENILLA DE CAYON -

25 1278 BM - HUGO GARCIA 12-nov.-08 LLOREDA DE CAYON -

26 1141 PBM - MARCOS DE LA PINTA GARRIDO 30-jun.-09 TORRELAVEGA -

27 1186 PBM - IZZAN RUIZ CEBALLOS 17-jun.-10 CASTAÑEDA -

28 1167 PBM - PABLO LEON RODRIGUEZ 18-dic.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

29 1273 PBM - GABRIEL ALVAREZ 1-jul.-10 SAN ROMAN -

30 1163 PBM - IVAN ORTIZ MARTINEZ 17-nov.-09 VAL DE SAN VICENTE -

31 1274 PBM - MARCO ACEBO SOLORZANO 7-nov.-10 CASTAÑEDA -

32 1305 PBM - MARCOS RODRIGUEZ 22-jun.-10 MAOÑO -

33 1153 PBM - NECO LEON LIMON 25-ago.-09 CAMARGO -

34 1135 PBM - JUAN HIGUERA GARCIA 5-jun.-09 CAMARGO -

35 1117 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

36 1190 PBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 INDEPENDIENTE -

37 1316 PBM - CARLOS MORA SETIEN 11-sep.-10 SARON -

38 1323 PBM - ISMAEL GONZALEZ 4-sep.-10 SARON -

39 1188 PBM - ASIER PEREZ GARCIA 1-jul.-10 INDEPENDIENTE -

40 1276 PBM - ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 SANTA MARIA DE CAYON -

41 1191 PBM - PABLO PARDO DE LA VEGA 22-jul.-10 INDEPENDIENTE -

42 1152 PBM - ABRAHAN FERNANDEZ DIAZ 20-ago.-09 SELAYA -

43 1262 PBM - OSCAR COBO 1-ene.-10 SOMO -

44 1187 PBM - HERNAN MACIAS PARRA 21-jun.-10 CAMARGO -

45 1315 PBM - MANUEL MORA SETIEN 11-sep.-10 SARON -

46 1151 PBM - MATEO GOMEZ LIMON 16-ago.-09 CAMARGO -

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

342 m.
DISTANCIA

Prebenjamín Masculino
CATEGORÍA



CR151619

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1203 PTF - ANJARA RUBIO GUTIERREZ 28-ene.-11 TORRELAVEGA -

2 1213 PTF - NOA MARTIN SANTOS 17-jun.-11 TORRELAVEGA -

3 1312 PTF - AMAYA GONZALEZ 28-ene.-11 SANTANDER -

4 1212 PTF - RAQUEL GUTIERREZ GOMEZ 28-may.-11 INDEPENDIENTE -

5 1256 PTF - AITANA GUTIERREZ 6-dic.-11 SARON -

6 1319 PTF - PALOMA DELGADO SANCHEZ 29-dic.-11 TORRELAVEGA -

7 1211 PTF - VEGA HIGUERA GARCIA 21-may.-11 CAMARGO -

8 1206 PTF - LUJAN FERNANDEZ QUISPE 3-mar.-11 SELAYA -

9 1231 PTF - DANIELA FERNANDEZ BRANCHADELL 5-oct.-11 INDEPENDIENTE -

10 1232 PTF - AINOA DIAZ DE CASTRO YAMUZA 15-ene.-12 CABEZON DE LA SAL -

11 1320 PTF - SOFIA DIEZ RUA 28-may.-11 LIENCRES -

12 1317 PTF - ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO -

13 1221 PTF - SOFIA MENESES OROVIO 25-nov.-11 COSTA QUEBRADA -

14 1326 PTF - LUCIA BECERRIL 8-jul.-12 PUENTE SAN MIGUEL -

15 1302 PTF - NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 ARCE -

16 1225 PTF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 9-feb.-13 INDEPENDIENTE -

17 1238 PTF - JULIA TORRE GUTIERREZ 10-abr.-12 SARON -

18 1260 PTF - LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ 19-sep.-12 SARON -

19 1301 PBF - MANUELA LORENZO 26-ago.-09 PONTEJOS -

20 1321 PTF - ADRIANA RODRIGUEZ 12-sep.-11 LIENCRES -

21 1255 PTF - DIANA VILLAGRA ALONSO 11-sep.-12 SARON -

22 1227 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 INDEPENDIENTE -

23 1000 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 SANTA MARIA DE CAYON -

CR151619

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1249 PTM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

2 1205 PTM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 1289 PTM - SERGIO MARCOS CUESTA 30-ene.-11 CABEZON DE LA SAL -

4 1219 PTM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 INDEPENDIENTE -

5 1288 PTM - MIGUEL FERNANDEZ 10-jun.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

6 1322 PTM - LARO ESCALONA SAÑUDO 17-sep.-11 CABEZON DE LA SAL -

7 1202 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO -

8 1214 PTM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 TORRELAVEGA -

9 1222 PTM - PABLO GONZALEZ MARCOS 25-ene.-12 TORRELAVEGA -

10 1314 PTM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

11 1216 PTM - ALEX POZUETA CABO 27-jul.-11 TORRELAVEGA -

12 1327 PTM - LIRO BLAZQUEZ FERNANDEZ 6-mar.-11 CABEZON DE LA SAL -

13 1208 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 BOO DE PIELAGOS -

14 1204 PTM - MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 SANTA MARIA DE CAYON -

15 1207 PTM - YAEL LOPEZ RUIZ 7-abr.-11 INDEPENDIENTE -

16 1218 PTM - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-11 TORRELAVEGA -

17 1313 PTM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SANTANDER -

18 1215 PTM - ABEL TAZEBEW DE LA IGLESIA SANCHEZ 19-jul.-11 LOS CORRALES DE BUELNA -

19 1209 PTM - DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

20 1233 PTM - ALEJANDRO GARCIA DE LA RASILLA GARCIA 17-ene.-12 CABEZON DE LA SAL -

21 1306 PTM - MIGUEL ZORRILLA ALONSO 21-feb.-12 CASTAÑEDA -

22 1258 PTM - MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 SARON -

23 1325 PTM - DAVID SAN MIGUEL DOSAL 21-jun.-11 VIOÑO DE PIELAGOS -

24 1309 PTM - ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 SARON -

25 1220 PTM - NICOLAS HERRERO GONZALEZ 2-nov.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

26 1224 PTM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA -

27 1299 PTM - ALIO PEREDA ROLDAN 11-abr.-12 SANTA MARIA DE CAYON -

28 1251 PTM - JORGE GUTIERREZ MARTINEZ 16-ene.-12 SARON -

29 1292 PTM - DIEGO PRECIADO GONZALEZ 23-jun.-12 SARON -

30 1059 PTM - ALEX GONZALEZ CRESPO 23-dic.-11 PENAGOS -

31 1279 PTM - GUILLERMO JARAMILLO IRSHEID 8-oct.-12 SANTA MARIA DE CAYON -

32 1284 PTM - DANIEL GARCIA MANTECON 21-ago.-13 LA PENILLA DE CAYON -

33 1300 PTM - ELIAS LORENZO 15-dic.-12 PONTEJOS -

34 1226 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA -

Pitufo Masculino 151 m.

Pitufo Femenino 151 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón



CR151619

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 SF CT14585 ESTHER GUERRERO PUIGDEVALL 7-feb.-90 NEW BALANCE TEAM 4' 51''

2 2 SF M2385 ELENA GARCIA GRIMAU 19-jun.-86 VALENCIA CA 4' 52''

3 4 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 4' 58''

4 1 SF S7311 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 10-ago.-80 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 01''

5 7 SF GA765708 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA 16-sep.-92 ADAS PROINOR 5' 03''

6 6 SF M1868 KHADIJA RHAMOUNI EL ALAMI 30-nov.-86 CD NIKE RUNNING 5' 05''

7 11 SF M1564 AZUCENA DIAZ CALVO 19-dic.-82 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 08''

8 9 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 08''

9 8 SF EX4508 TERESA URBINA GOMEZ 20-mar.-85 FC BARCELONA 5' 09''

10 3 SF  S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA 2-may.-85 NEW BALANCE TEAM 5' 14''

11 10 JF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 18''

12 13 SF LO7215 PAULA SANZ DEL RIO 12-sep.-90 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 18''

13 12 SF M1605 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 6-feb.-87 SIMPLY-SCORPIO 71 5' 19''

14 15 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 30''

15 14 SF S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 39''

CR151619

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SM O5185 CARLOS ALONSO GARCIA 15-sep.-89 AA AMIGOS DE VALDEMORO - GO FIT 4' 24''

2 2 SM IB15876 MANUEL OLMEDO VILLAR 17-may.-83 FC BARCELONA 4' 25''

3 7 SM IB16114 DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 26''

4 4 SM AR14 ANTONIO ABADIA BECI 2-jul.-90 CD NIKE RUNNING 4' 26''

5 16 SM BU3870 JESUS GOMEZ SANTIAGO 24-abr.-91 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 27''

6 9 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 28''

7 8 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

8 17 SM EX6322 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 21-jul.-88 REAL SOCIEDAD 4' 31''

9 11 SM LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON 4-mar.-90 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

10 3 SM V21094 ANTONIO MANUEL REINA BALLESTEROS 13-jun.-81 AA AMIGOS DE VALDEMORO - GO FIT 4' 32''

11 12 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 33''

12 15 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 33''

13 6 SM S598 ZAKARIAE MAZOUZI 15-jun.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 38''

14 18 SM AR300 JUAN CARLOS DUTREY SORO 11-may.-90 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 39''

15 14 SM BU2905 DANIEL ARCE IBAÑEZ 22-abr.-92 NEW BALANCE TEAM 4' 49''

16 13 SM A11392 PEDRO ANTONIO ESTESO HERRERA 13-oct.-76 URBAN RUNNING CASTELLON 4' 52''

17 5 SM VA8171 ALVARO RODRIGUEZ MELERO 25-may.-87 AA AMIGOS DE VALDEMORO - GO FIT 5' 51''

Hora de publicación 19:49

JUEZ ÁRBITRO DELEGADO TÉCNICO

Cristina Santamaría de los Mozos Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original) (Fdo. en el original)

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior Masculino 1.609 m.

XV Milla Urbana Real Valle de Cayón

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior Femenino 1.609 m.


